
 

Deutsch-Tschechische Industrie- und Handelskammer | Česko-německá obchodní a průmyslová komora  | Václavské nám. 40  | CZ-110 00 Praha 1  

Telefon: +420-224 221 200  | Telefax: +420-224 222 200  | Email: info@dtihk.cz  | Internet: www.dtihk.cz 

IČO: 49708210 - obchodní komora, zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Rg.A, vložka 8407 

 

 

Nabídka stáže v AHK Services s.r.o.  
 

 
Hledáme: 
 
 

praktikanta / praktikantku  
 

 
 

Profil uchazeče/uchazečky: 
- student/ka VŠ, VOŠ ideálně s ekonomickým zaměřením (není však 
   podmínkou) 
- znalost programů MS Office 
- flexibilita, organizační talent, smysl pro detail 
- vlastní iniciativa a samostatný způsob práce 
 

Úkoly: 
- podpora při vedení účetnictví pro malé a střední tuzemské firmy 
- příprava podkladů 
- administrativní výpomoc 
 

Nabízíme:  
- zajímavou a rozmanitou činnost v mezinárodním prostředí 
- možnost praxe pro studenty ekonomického zaměření 
- atraktivní kanceláře v centru Prahy 
- přátelský pracovní kolektiv 
- pracovní doba dohodou (cca 15-20 hodin/týdně), délka stáže 3 měsíce případně i 

dlouhodobě 
- finanční odměna 

 
 
Každý/á praktikant/-ka obdrží po ukončení stáže u AHK Services s.r.o.  potvrzení o 
absolvování stáže a její hodnocení. 
 
V případě Vašeho zájmu o stáž nebo o poskytnutí bližších informací nás prosím kontaktujte 
prostřednictvím e-mailu. Těšíme se na Váš životopis! 
 
 
Kontakt: 
Petra Fučíková 
Václavské nám. 40 | 110 00 Prag 1 | CZ 
Tel.:  +420 221 490 311 
E-Mail: fucikova@dtihk.cz 
 

mailto:fucikova@dtihk.cz

